— 1 —

中国纤维质量监测中心办公室文件

中纤办发〔2021〕17号

中国纤维质量监测中心办公室关于“中国纤维
质量监测”标志（LOGO）设计方案

评选结果的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市纤维质量监测（纤维检验）机

构，中国纤维质量监测中心各处（室）、《中国纤检》杂志社：

《中国纤维质量监测中心关于征集“中国纤维质量监测”标志

（LOGO）设计方案的通知》（中纤办发〔2021〕11号，以下简称

《通知》）印发以来，共收到 12件设计方案，经中心评审委员会讨

论，评选出 3件作品入围，其中 1件作品采用。现将评选结果公布

如下：

一、采用方案

— 2 —

设计者：丛春茂 威海市产品质量标准计量检验研究院

设计方案：

二、入围方案

设计者：李伟 中国纤维质量监测中心

设计方案：

设计者：王建兵 河北省石家庄市纤维检验所

设计方案：

— 3 —

根据《通知》要求，中国纤维质量监测中心享有对入选作品进

行修改、再设计、注册、展示、出版及其他形式的宣传、使用等的

权利。最终选取录用的作品奖励 2000 元，其余 2件入围作品每件

800元。所有投稿者均可获得奖励证书一份。

中国纤维质量监测中心办公室

2021年 11月 26日

(此件公开发布)

— 4 —

中国纤维质量监测中心办公室 2021年 11月 26日印发